TOOLS

Fiche Produit

DOUILLE POUR ECROUS MOYEUX AVEC GUIDE 1", 12 PANS, 105

MM

REFERENCE : 460.4245

EAN : 4042146755730

e Carré d'entrainement selon DIN 3121 /1SO 1174

* 12 pans
¢ Version renforcée
e Pour clés a chocs

12 pans en mm

Attribut de fonction 1

Carré d'entrainement en pouce
Code EAN

Diamétre en mm

Hauteur en mm

Matiere

Norme

Profil 1

Utilisation (marque)

Poids

105,0 mm

avec guide

1

4042146755730
137,0 mm

90,0 mm

Outil en alliage spécial
ISO 1174, DIN 3121
12 pans

Iveco

3,96 kg
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